ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2024

V/v cung cấp tài liệu đối với Đơn đề

nghị cung cấp tài liệu, chứng cứ của

ông Võ Thanh Bình ở tổ dân phố Lộ

Bàn, phường Phổ Ninh

Kính gửi:

Ông Võ Thanh Bình, địa chỉ: Tổ dân phố Lộ

Bàn, phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Đơn đề nghị cung cấp tài liệu, chứng cứ

của ông Võ Thanh Bình ở tổ dân phố Lộ Bàn, phường Phổ Ninh, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi (đơn ghi ngày 15/3/2024 và đơn ghi ngày 19/4/2024) đề

nghị cung cấp tài liệu, chứng cứ liên quan đến thửa đất bị thu hồi;

Qua xem xét hồ sơ, các văn bản pháp lý liên quan và đề xuất của Phòng Tài

nguyên và Môi trường thị xã tại Công văn số 229/TNMT ngày 06/5/2024;

UBND thị xã Đức Phổ cung cấp Tờ trình số 187/TTr-UBND ngày

14/10/2022 của UBND thị xã về việc phê duyệt giá đất cụ thể của các thửa đất bị

thu hồi để lập phương án bồi thường, hỗ trợ Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư Dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng

Ngãi, thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông,

giai đoạn 2021-2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi (gửi

kèm theo).

Các nội dung yêu cầu cung cấp còn lại của ông Võ Thanh Bình không phải

văn bản do UBND thị xã ban hành, do đó không thuộc trách nhiệm cung cấp của

UBND thị xã Đức Phổ. Đề nghị ông Võ Thanh Bình liên hệ cơ quan, đơn vị ban

hành các văn bản trên để được cung cấp đảm bảo theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VP HĐND&UBND: C, PC, BTCD, CVTh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-05-08T15:54:04+0700

		2024-05-08T16:16:52+0700

		2024-05-08T16:16:52+0700

		2024-05-08T16:16:52+0700

		2024-05-08T16:16:52+0700